אסטרטגיות של התאמות בתכנון לימודים.

תכנון לימודים במסגרות הכיתה לחינוך הרגיל בה משולבים תלמידים עם צרכים מיוחדים אשר נעשה ע"פ ההנחיות בחוזר מנכ"ל 3\10(א), כ"ט התשרי בתשס"ו, ובנובמבר 2005, סעיף 3.1 בנושא ארגון העבודה הפדגוגית.

תמיד יתבסס על תוכניות הלימודים של החינוך הרגיל, תוך הפעלת אסטרטגיות של התאמות, כדי לשמור על הרלבנטיות של התכנון לגיל ולתפקוד של התלמידים.

התאמה (accommodation) - שינויים בדרך בה מוצג חומר לתמיד.